АДМИНИСТРАЦИЯ

СОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.12.2021 г.  № 99

д. Сошники

Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Сошниковском сельском
поселении Вичугского муниципального района Ивановской области на 2022-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.12.2009 № 1225 «О
требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности»,
администрация Сошниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Сошниковском сельском
поселении Вичугского муниципального района Ивановской области на 2022-2024 годы» (прилагается). СКАЧАТЬ

2. Заместителю главы администрации по финансам (Лопатиной Т.Г.) предусмотреть ассигнования на реализацию муниципальной
программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Сошниковском сельском поселении Вичугского
муниципального района Ивановской области на 2022-2024 годы» при формировании бюджета Сошниковского сельского поселения.

3. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы мероприятия и объемы финансирования подлежат ежегодной
корректировке с учетом возможностей средств бюджета Сошниковского сельского поселения.

4. Отменить с 01 января 2022 года постановления администрации Сошниковского сельского поселения:

- от 13.05.2019 № 50 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на
территории Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области на 2019-2021 годы»;

- от 30.06.2021 № 60 «О внесении изменений в постановление администрации Сошниковского сельского поселения от 13.05.2019 № 50
«Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории
Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области на 2019-2021 годы».

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.

6. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Сошниковского сельского поселения и разместить на официальном
сайте администрации Сошниковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сошниковского сельского поселения                                                        М.Е.Хлюпин

https://xn--h1aafker4c.xn--p1ai/kultura/!%20%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82.%E2%84%9699%D0%BE%D1%82-15.12.21.%D0%9F%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BC%D0%B0-%D1%8D%D0%BD%D0%B5%D1%80%D0%B3%D0%BE%D1%81%D0%B1%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F.doc